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Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Sigurd Kilane sigurdkilane@gmail.com 90926428 Indre Ryfylkevegen 1605 4233 ERFJORD
Kent Rudi kent.rudi@online.no 91161285 Ljoshaugveien 2 2660 DOMBÅS
Roger Jenssen jenss1roger@hotmail.com 92698284 Skolegata 19 9360 BARDU
Vegard Helgesen vegard-93@live.no 45487228 Vestre Ådal 583 3516 HØNEFOSS
Marius Øverby Olsvik marols6732@gmail.com 99863885 Fløytingen 87 3514 HØNEFOSS
Bjørnar Henriksen bjornar@henriksen.cc 41625983 Brusdalsvegen 230 6011 ÅLESUND
Fredrik Benjaminsen fredrik_benjaminsen@hotmail.com 92204510 Vestre Einaren 65 3744 SKIEN
Arne Eskil Bråten aeb@live.no 95224547 Skårvegen 2257 2425 LJØRDALEN
Terje Nygård te_nyg@hotmail.com 95050842 Tranholtvegen 20 2860 HOV
Bjørg Janny Engelsrud bjorgjanny@outlook.com 90764963 Trangenvegen 1531 2283 ÅSNES FINNSKOG
Hans Ivar Ljøkjel atstrondheim@gmail.com 92293634 Fremovegen 853 7540 KLÆBU
Tommy Harbyengen Kristiansen tommy.kristiansen@bilsport.no 93660818 Frøbergveien 71 2320 FURNES
Hege Jensvoll hege.jensvoll@gmail.com 95916500 Breidokkgutu 1 A 3550 GOL
Preben Myklebust preben_my@hotmail.com 45253201 Lagårdsveien 2 4370 EGERSUND
Anders Vagstad Dragøy avdragoy@gmail.com 97338836 Hernesvegen 735 2410 Hernes
Jon-Henrik Antonsen jonhenrikantonsen@gmail.com 45844444 Egnerveien 642 1923 SØRUM
Laila Iren Tyskeberget laila.tyskeberget@gmail.com 90018626 Nergrenda 40 2270 FLISA
Stein Tore Bakke stein.tore.bakke@vabb.no 99326700 Idrettsveien 34 4525 KONSMO
Jeanette Lilleås lilleaas11@icloud.com 45805837 Jelstadveien 90 3340 ÅMOT
Thomas Strand thomasstrand71@hotmail.com 46824476 Kolstadveien 9 1816 SKIPTVET
Frode Øyen frodoyen@gmail.com 95282323 Gamleveien 111 2879 ODNES
Oddbjørn Listul Abrahamsen odd_abr@hotmail.com 95428066 Rekåveien 1 3677 NOTODDEN
Lena-Jeanette Aalberg Mortensen lenjean@online.no 45615573 Lorvikvegen 994 7710 Sparbu
Raine-Willy Vikten rainewilly@hotmail.com 90947282 Flakstadveien 94 8382 NAPP
Erik Thunem erik.gubben@yahoo.no 92089779 Haldenveien 1590 1875 OTTEID
Tom-Arne Utne tom_utne@hotmail.no 97486521 Skjerpveien 98 8360 BØSTAD
Jorun Oline Pedersen jorpe@getmail.no 93458094 Vikanveien 11 7240 HITRA
Audun Vestenfor avestenfor@hotmail.com 99609630 Brennehaugvegen 5 3570 ÅL
Therese Bruer Larsen theresebl@online.no 95770875 Vestsivegen 938 2406 ELVERUM
Frank Andersen fran-an2@online.no 41224997 Naustveien 16 8340 STAMSUND
Åse Rønning aase.ronning@ntebb.no 48137770 Strandvegen 7D 7802 Namsos
Morten Lavik morten.lavik@gmail.com 90976871 Lokketona 40 5136 MJØLKERÅEN
Geir Tyskeberget geir.tyskeberget@gmail.com 90838145 Nergrenda 40 2270 FLISA
Malin Holen Bredesen malin.bredesen@bilsport.no 99071441 Henrik Ibsens vei 117 2010 STRØMMEN
Roger Bjørklund rogerbjrklund@live.no 90185589 Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Ole Gunnar Sundbolien Hoel oghoel97@gmail.com 93602005 Myrullveien 2 1940 BJØRKELANGEN
Sten-Gunnar Wang stengw73@gmail.com 95828006 Åsengveien 89 1793 TISTEDAL
Evy Anita Hårtveit evy-haa@online.no 95215945 Vestre Myrbakkvei 56 A 4580 LYNGDAL
Rolf Borge rolborge@online.no 95126136 Ørelunden 51 1523 MOSS
Heidi Bjørklund heidi.hagen@live.no 91767988 Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Stig Kristoffersen stig-kristoffersen@hotmail.com 94093174 Øverskreia 178 2848 SKREIA
Cecilie Tengesdal cecilie.tengesdal@hotmail.com 90974667 Sjukehusvn 17 4373 EGERSUND
Arild Todal ar-todal@online.no 47462314 Badstuvikhøgda 3 7246 SANDSTAD
Malin Møyland Gran mal-4@online.no 98219836 Høyjordveien 205 3158 ANDEBU
Bjørnar Moen moenbjornar@hotmail.com 48006344 Moan 40 7212 Korsvegen
Rune Rudland rune.rudland@fremtind.no 41629443 Hovsveien 177 7336 MELDAL
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